
 
 
 

Determinazione Dirigenziale
 

AREA DIREZIONE 
 

N. 1388 DEL 12-10-2020
 

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA - L & G SOLUTION SRL 17-09-
2020/521/02 (2020.IC.234)
 



 
 

IL DIRIGENTE
 
Sulla base dell’istruttoria espletata dall’Ufficio Appalti e Contratti, confermata dal Responsabile, sulla
relativa proposta nella quale si rappresenta:
- che con Provvedimento dell’Amministratore Unico n. 161 del 12.12.2018 si è proceduto
all’affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) del Codice, alla Soc. L.& G. Solution s.r.l.,
da FOGGIA per l’acquisto della piattaforma denominata “TRASPARE” per la gestione delle gare
telematiche e dell’albo dei fornitori on-line;
- che il prezzo pattuito è pari a € 350,00 oltre Iva mensili per 36 mesi, per un totale di € 17.568,00;
- che la L&G Solution ha emesso la fattura n. 521/02 relativa al canone dal 01.07.2020 al 30.09.2020
per un importo complessivo di € 1.281,00;
- che è stata accertata la regolarità contributiva mediante D.U.R.C. online con scadenza il 25/10/2020
agli atti d’ufficio.

 
TANTO PREMESSO

 
- Visto il D. Lgs n. 165/2001;
- Vista la delibera n. 244/2005 con la quale sono stati individuati i dirigenti quali soggetti cui
conferire il potere di assumere atti di gestione in conformità al R.O.;
- Vista la delibera n. 214/07 con cui è stato approvato il nuovo R. O.;
- Vista la delibera n. 13/2009 che conferma quanto sopra;
- Vista la delibera n. 16/2014;
- Visto il Provvedimento dell’Amministratore Unico n. 60/2019 di attuazione del modello
organizzativo dell’Agenzia;
- Vista la disponibilità esistente sui capitoli previsti in bilancio e attribuiti per la gestione del servizio,
come da impegno di spesa;
- Visto il Regolamento di Contabilità in attuazione del D.Lgs. n. 118/2011, approvato con
Provvedimento dell’Amministratore Unico n. 154/2018;
- Visto lo Statuto dell’Ente.
 

DETERMINA
 
- di riprendere la narrativa e le motivazioni espresse in premessa che diventano parte integrante del
presente dispositivo;
- di autorizzare la liquidazione e il pagamento della fattura elettronica n. 521/02 della somma di
                       € 1.281,00, in favore L. & G. Solution srl con sede in Foggia, p.iva 03393760719 per il
canone dal 01.07.2020 al 30.09.2020 della piattaforma denominata “TRASPARE”;
- di dare atto che la spesa trova copertura finanziaria nell’impegno assunto sul cap. 1.04.02.5 con
provvedimento A.U. n. 161/2018;
- di comunicare il presente atto al Responsabile dell’ufficio competente per i dovuti adempimenti;
- di pubblicare la presente determinazione all’Albo pretorio.
 

IL DIRETTORE
 AREA DIREZIONE

ING. VINCENZO DE DEVITIIS
 

 Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.
 


